
Zarządzenie Nr 91 /2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 14 sierpnia 2015r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Miasta                        
i Gminy Mordy dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na 
dzień 6 września 2015r. 
 
 
        Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz. U. 2015 poz. 318) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum na terenie Miasta i Gminy Mordy dla 
przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015r.  

2. Składy obwodowych komisji ds. referendum, określono w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 
 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy Mordy oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 91/2015 Burmistrza  
Miasta i Gminy Mordy z dnia 14.08.2015r.  

 
 

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM NR 1 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ WMORDACH 

 
 

1. Jadwiga Laszuk zam. Mordy. 
2. Sławomir Piotr Zalewski zam. Mordy.  
3. Aneta Trębicka zam. Olędy.  
4. Tadeusz Zygmunt Dziewulak zam. Głuchów.  
5. Piotr Drabarek zam. Mordy.  
6. Marta Mikołajczuk zam. Mordy.  
7. Mirosław Leszek Romanowski zam. Mordy. 
8. Tadeusz Ewaryst Głuchowski zam. Pióry Wielkie.  
9. Magdalena Zdanowska zam. Mordy. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM  NR 2 
W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W CZEPIELINIE  

 
 

1. Izabela Wardziak zam. Krzymosze.  
2. Małgorzata Stokowska zam. Mordy.  
3. Paweł Maciej Gmitrzuk zam. Mordy. 
4. Sławomir Grzegorczuk zam. Czepielin.  
5. Radosław Piekarski zam. Mordy. 
6. Ewa Zofia Patkowska-Grzejdziak zam. Czepielin-Kolonia. 
7. Daria Łuczak zam. Mordy.  
8. Piotr Danielak zam. Wielgorz. 
9. Jolanta Piskorz zam. Stok Ruski. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM NR 3 
W MIEJSKO-GMINNYM O ŚRODKU KULTURY W MORDACH 

 
 

1. Krystyna Pajka zam. Mordy. 
2. Marzena Teresa Zalewska zam. Mordy.  
3. Natalia Stańczuk zam. Mordy. 
4. Agnieszka Piekarska zam. Mordy. 
5. Anna Jagiełło zam. Mordy. 
6. Paweł Otwinowski zam. Głuchów.  
7. Stanisław Kowalczuk zam. Mordy. 
8. Barbara Hawryluk zam. Suchodół Wielki. 
9. Elżbieta Radlińska – Trębicka zam. Klimonty.  
 

 



OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM NR 4 
W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KRZYMOSZACH 

 
 

1. Zofia Gertruda Kozioł zam. Leśniczówka. 
2. Elwira Patrycja Kamer zam. Wólka Soseńska. 
3. Dariusz Kazimierz Jastrzębski zam. Mordy. 
4. Aleksandra Stefańska zam. Mordy. 
5. Mateusz Jakub Piekarski zam. Mordy. 
6. Danuta Kotowska zam. Krzymosze.  
7. Dominika Maria Szeniawska zam. Mordy. 
8. Dariusz Radzikowski zam. Wielgorz. 
9. Lidia Lipińska zam. Radzików Wielki. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM NR 5 
W ZESPOLE SZKÓŁ W RADZIKOWIE WIELKIM 

 
 

1. Anna Katarzyna Radzikowska zam. Pióry Wielkie.  
2. Alina Kołodziejak zam. Pióry Wielkie. 
3. Stanisław Jasiński zam. Radzików Wielki. 
4. Jolanta Stańczuk zam. Mordy.  
5. Katarzyna Piekarska zam. Mordy. 
6. Emil Chojecki zam. Radzików Wielkim. 
7. Piotr Adamczuk zam. Mordy. 
8. Dorota Radzikowska zam. Radzików Wielki.  
9. Jolanta Wierzejska zam. Siedlce. 

 
 

OBWODOWA KOMISJA ds. REFERENDUM NR 6 
    W ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W WOJNOWIE 

 
 

1. Zofia Chmielewska zam. Wólka Soseńska. 
2. Danuta Barbara Chacińska zam. Głuchów. 
3. Hubert Neprian zam. Mordy. 
4. Mariusz Lis zam. Mordy.  
5. Paweł Niedźwiedź zam. Mordy. 
6. Iwona Jolanta Ostojska zam. Ostoje. 
7. Bernard Jan Kokieć zam. Głuchów. 
8. Tomasz Lipiński zam. Wielgorz. 
9. Helena Stanisława Stangreciuk zam. Wojnów. 

 


